
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bystra-Sidzina na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina o kwotę 428 888,35 zł, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina o kwotę 428 888,35 zł, jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian: 

1) w dochodach i wydatkach w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) w dochodach i wydatkach w ramach środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w dochodach i wydatkach w ramach środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały; 

4) w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina, jak w załączniku nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
 Przewodniczący Rady 

 
Bogusław  Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5122



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 155 000,00758 10 163,75

Różne rozliczenia finansowe 155 000,0075814 10 163,75

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0063,75

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 155 000,0010 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 25 947,90

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 25 947,90

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 0,0025 947,90

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 310 000,00921 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 000,0092120 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 310 000,000,00

465 000,00RAZEM DOCHODY 36 111,65

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5122



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2024

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 0,00600 183 822,09

Drogi publiczne gminne 0,0060016 183 822,09

Wydatki majątkowe 183 822,09 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 183 822,09 0,00

Administracja publiczna 0,00750 69 714,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 69 692,00

Wydatki bieżące 37 456,00 0,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

37 456,00 0,00

Wydatki majątkowe 32 236,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 236,00 0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

32 236,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 22,56

Wydatki bieżące 22,56 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22,56 0,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22,56 0,00

Oświata i wychowanie 403 850,00801 0,00

Szkoły podstawowe 403 850,0080101 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 403 850,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 403 850,00

Pomoc społeczna 0,00852 3 325,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 3 325,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5122



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki bieżące 3 325,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 325,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 325,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317 000,00921 25 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 25 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 0,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 25 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 317 000,0092120 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 317 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 317 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 10 100,00

Obiekty sportowe 0,0092601 10 100,00

Wydatki majątkowe 10 100,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 100,00 0,00

720 850,00RAZEM WYDATKI 291 961,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5122



Zmiany w dochodach i wydatkach w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu
Inwestycji Strategicznych

Budżet na rok 2024

DOCHODY I WYDATKI

Symbol
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

155 000,0010 100,00Dochody

0,000,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

155 000,0010 100,00Dochody

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

155 000,0010 100,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,00Dochody

155 000,000,00Wydatki

Szkoły podstawowe80101

155 000,000,00Wydatki

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

155 000,000,00

926 Kultura fizyczna

0,000,00Dochody

0,0010 100,00Wydatki

Obiekty sportowe92601

0,0010 100,00Wydatki

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

0,0010 100,00

10 100,00DOCHODY 155 000,00

10 100,00 155 000,00WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5122



Zmiany w dochodach i wydatkach w ramach środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Budżet na rok 2024

DOCHODY I WYDATKI

Symbol
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

310 000,000,00Dochody

310 000,000,00Wydatki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120

310 000,000,00Dochody

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

310 000,000,00

310 000,000,00Wydatki

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

310 000,000,00

0,00DOCHODY 310 000,00

0,00 310 000,00WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5122



Zmiany w dochodach i wydatkach w ramach środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Budżet na rok 2024

DOCHODY I WYDATKI

Symbol
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

750 Administracja publiczna

0,000,00Dochody

0,0022,56Wydatki

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego75085

0,0022,56Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0022,56

758 Różne rozliczenia

0,0022,56Dochody

0,000,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,0022,56Dochody

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,0022,56

22,56DOCHODY 0,00

22,56 0,00WYDATKI

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/21/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5122



Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bystra-Sidzina

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 317 000,00921 25 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 25 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2480 0,0025 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów
publicznych - Gminny Ośrodek Kultury, Promocji, Turystyki
i Sportu Bystra-Sidzina w Sidzinie

0,0025 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 317 000,0092120 0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

6570 317 000,000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

310 000,000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

7 000,000,00

317 000,00RAZEM WYDATKI 25 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/21/24

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5122


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-06T12:53:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




